
 1

 

NÁVRH - KUPNÍ SMLOUVA 

 

 
I. 

  

SMLUVNÍ STRANY 

  

 1. M sto P eštice 

 

  se sídlem:  Masarykovo nám stí 107, 334 01 Přeštice 

  zastoupená:   Starosta 

  IČ:    00257125 

  DIČ:    CZ00257125 

  Bankovní spojení:  Komerční banka 

  číslo účtu:   

  

(dále jen „kupující“) 
  

2.   AUTOSERVIS NEDV D s.r.o. 
 

  se sídlem:  Štefánikova 912/ 104 , Plzeň 

  zastoupená:   - jednatel 

  IČ:   47714891 

  DIČ:   CZ47714891 

  Bankovní spojení:     MONETA Money Bank 

  číslo účtu:  

  

(dále jen „prodávající“) 
    

II. 

  

P EDM T SMLOUVY 

  

1. Předm tem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks osobního automobilu 
ŠKODA Fabia Combi Ambition 1,0 Tsi/ 81 kW (dále jen „zboží“) za podmínek dále 
stanovených, na základ  výsledků vyhodnocení Veřejné zakázky malého rozsahu, v provedení 
podle specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
  

2. Součástí dodávky zboží podle odstavce 1 tohoto článku je provozní dokumentace v českém 
jazyce (technický průkaz, návod k obsluze, záruční a servisní knížka) a povinná výbava. 
 

 

III. 

  

DODACÍ LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PLN NÍ 

  

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v nabídce 

104847/1 čl. II., odstavec 1 této smlouvy ve lhůt  nejpozd ji do 01.09.2018 

  

2. Místem pln ní zakázky je sídlo zadavatele: M sto Přeštice, Masarykovo nám.107,  334 01 
Přeštice 

 

3. Prodávající se zavazuje tři dny předem avizovat osobám oprávn ným k protokolárnímu 
převzetí zboží dle článku VIII. Přesný čas pln ní dodávky.  
 

4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný zástupci obou 
smluvních stran. 
  

5. Nebude-li zboží dodáno ve lhůt  uvedené v čl. III. odst. 1, je kupující oprávn n od smlouvy 
odstoupit. 



 2

 

 

 

IV. 

  

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

  

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předm t smlouvy kupní cenu, která činí 
celkem  287788 Kč s DPH,  

slovy: dv st osmdesátsedmtisícsedmsetosmdesátosmkorun .  
 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může 
být zm n na jen při zm n  daňových předpisů. 
 

2. Kupující uhradí kupní cenu na základ  faktury vystavené k vozům prodávajícím. Daňový 
doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti b žné v obchodním styku a musí naplňovat 
charakter daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve zn ní pozd jších 
předpisů a náležitosti obchodní listiny ve smyslu § 13a zákona č. 513/1991 Sb. ve zn ní 
pozd jších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předání a převzetí zboží 
předm tu smlouvy. 
 

3. Faktura je splatná do 14 dnů ode dne vystavení zboží kupujícímu. Pokud faktura neobsahuje 

všechny uvedené náležitosti a přílohy, má kupující právo fakturu vrátit k dopln ní. V takovém 
případ  nastane splatnost kupní ceny až dnem, který je jako den splatnosti vyznačen 
v dodatečn  doručené řádné faktuře, ne však dříve, než uplynutím 14-ti dnů ode dne doručení 
takové řádné faktury kupujícímu. 
  

4. Ob  smluvní strany se dohodly, že den spln ní závazku kupujícího je datem, kdy byla kupní 
cena prodávajícímu na jeho účet připsána. 
  

5. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 
 

6. Datum zdanitelného pln ní je den fyzického předání vozidla. 
 

V. 

  

ZÁRUČNÍ DOBA A VADY ZBOŽÍ 

  

1. Délka záruční doby je: 5 let/ 100.000 km, 36 m síců na vady laku, 120 m síců na 
neproreziv ní karosérie. 
 

Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 2099 občanského 
zákoníku, má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva, a vady 
v dokladech nutných k užívání zboží. 
  

2. Záruční lhůta b ží ode dne převzetí zboží dle protokolu. 
  

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjišt né vady dodaného 
zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil b hem záruční doby při vynaložení odborné péče. 
  

4. V případ , že kupující v záruční dob  včas uplatní zjišt né vady na zboží, je prodávající 
povinen vady odstranit ve lhůt  1 týdne, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím písemn  
dohodnuta jiná lhůta. 
  

5. V případ  dodání náhradního zboží je kupující povinen vrátit vym ňované zboží ve stavu, 
který odpovídá přim řenému opotřebení. 
  

6. Nároky z vad zboží se nedotýkají nároku na náhradu škody nebo na smluvní pokutu. 
 

7. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle čl. 1. 
  



 3

 

 

VI. 

  

NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

  

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. 
  

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží při 
jeho  vydání. 
 

VII. 

 

SMLUVNÍ POKUTY 

 

1. Smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zaplatí prodávající kupujícímu za každý den 
prodlení s vydáním zboží podle čl. III. odst. 1 této smlouvy. 
 

2. Smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zaplatí prodávající kupujícímu v případ  prodlení 
s odstran ním vad zboží ve lhůt  uvedené v čl. V. odst. 4 smlouvy, viz. výše 

  

 

VIII. 

  

ZÁV REČNÁ USTANOVENÍ 

  

1.  Pokud v této smlouv  není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy, z ní vyplývající, 
příslušnými ustanoveními obecn  platných právních předpisů, a to zejména obchodního 
zákoníku. 
  

2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
  

3. Smlouvu je možno m nit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky. 
  

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
 

 

 

 

 

V Plzni dne 31.05.2018           V Plzni dne: 15. 6. 2018 

 

 

Za prodávajícího:     Za kupujícího: 
 

 

 

 

 

 

 

 

...........................……..……………      …………............................................  

  AUTOSERVIS NEDV D s.r.o.                           

              starosta M sta Přeštice 

  Jednatel             

 


